关于报送2016年新闻报道、主要荣誉和
2016年工作总结、2017年工作思路的通知

各乡镇中学(注滋口中心小学)、县直各学校、局直属二级机构、机关各股室：

为做好2016年新闻报道、主要荣誉收集统计工作和2017年全县教育体育工作要点、2017年重点工作行事历撰写准备工作，认真总结今年工作完成情况、研究提出2017年工作思路，现就有关事项通知如下：

一、主要内容

1.新闻报道。2016年1月1日至2016年12月16日期间，各学校在国家级、省级、市级、县级（不含局网站、《华容教育》）各类报刊杂志、教育类网站上发表的新闻、信息等。

2.主要荣誉。2016年各学校、各股室获得的县级以上（含县级）各类荣誉、奖励。

3.2016年工作总结。对2016年工作进行全面回顾总结，包括基本情况、主要工作业绩及其工作经验，主要是作风建设、学校管理等方面的典型情况和学校大事实事进展情况，特色工作和亮点工作可另附单项材料。

4.2017年工作思路。结合股室、学校工作实际提出2017年工作思路，包括总体要求、工作重点和主要措施等内容。局直属二级机构、机关各股室工作安排需另附重点工作行事历。

二、有关要求
1.每篇新闻作品需上交复印件一份，主要荣誉需上交荣誉匾牌的照片打印件（A4纸）或上级有关部门奖励通报的复印件一份。

2.各单位务必高度重视，组织专人撰写总结材料，单位主要负责人要对材料予以严格审查。总结材料（含工作思路）要求以条文式陈述，实事求是，事例突出，数据清楚，文字简洁（不超过2000字）。

3.请各单位于2016年12月16日前将相关材料交办公室文秘组，并将总结材料、工作思路电子文档发送至QQ邮箱:715261232@qq.com(请注明单位),联系人：竺传新，联系电话：13786041981。

   2016年11月24日

华容县教育体育局

-1-